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Anders  Hilt
Se nioradvokat, Se ctor He ad,
Ene rgy

Camilla Wollan
Partne r, Country Managing
Partne r

DLA Piper Norway har gleden av å kunngjøre at Anders Hilt er tatt opp som partner i f irmaet. Hilt
leder i dag f irmaets sektorsatsning innenf or f ornybar energi og har utmerket seg innen energirett
og plan-  og bygningsrett. I  rollen som partner vil han bidra til å styrke DLA Pipers posisjon som en
ledende juridisk rådgiver f or aktører i energi-  og eiendomsbransjen.

https ://norway.dlapipe r.com/no/nyhe t/ande rs -hilt-ta tt-opp-som-partne r-i-dla -pipe r-norway

Anders Hilt tatt opp som
partner i DLA Piper Norway
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Fagområder Fast eiendom

Brans jer Energy and Natural Resources

Anders  Hilt ble hentet til DLA Piper som advokatfullmektig i 2019 fra s tillingen som seniorrådgiver hos
Fylkesmannen i Os lo og Viken (nå Stats forvalteren). Han har bred erfaring innenfor energisektoren, fra
komplekse regulatoriske problemstillinger til transaks joner og kontrakter.

Hans  evne til å bygge tillit og skape verdi for klienter har gjort ham til en ettertraktet rådgiver, særlig innenfor
fornybar energi. Dette ble også anerkjent i Legal 500s  2025-utgave, hvor Anders  ble fremhevet som Leading
Associate innenfor dette området.

I tillegg har Anders  omfattende erfaring med eiendomsutvikling, med særlig vekt på plan- og bygningsretts lige
problemstillinger. Kombinas jonen av spisskompetanse innen både energi og eiendomsutvikling gjør han også
til en foretrukket rådgiver for datasenteraktører, og han utgjør en sentral del av DLA Pipers  anerkjente
datasentermiljø. Klienter trekker spes ielt frem hans  kommers ielle fors tåelse og evne til å finne gode
kommers ielle løsninger på regulatoriske utfordringer. 

– Anders kombinerer faglig tyngde med dyp innsikt i offentlig forvaltning og energisektoren, og har spilt en sentral rolle
i utviklingen av vår satsning på fornybar energi. Det er alltid inspirerende når dyktige kollegaer tar steget inn i
partnerskapet, og vi er stolte over å ønske ham velkommen som partner, s ier Camilla Wollan, Country Managing
Partner i DLA Piper Norway.

– Jeg gleder meg stort til å tre inn i rollen som partner og fortsette å lede DLA Piper Norways satsning på energi.
Energibransjen er i rask og kontinuerlig utvikling, både nasjonalt og internasjonalt. Det er derfor særlig spennende å få
en enda større rolle i vårt internasjonale energiteam med over 400 spesialiserte advokater i mer enn 40 land. Dette gir
oss unike muligheter til å løse komplekse og grenseoverskridende problemstillinger. Jeg ser frem til å bidra til
utviklingen av et sterkt fagmiljø og samarbeide tett med dyktige kollegaer og engasjerte klienter i en sektor i sterk
vekst, s ier Anders  Hilt.

Anders  Hilt tiltrer som partner 1. mai 2025. Han er blant 65 advokater som i år har blitt tatt opp i DLA Pipers
partnerskap globalt gjennom interne opprykk.


